

製品名	B国産小麦のシフォンケーキ	納品価格	1箱あたり(二合)		8大 アレルギー物質 (製品のみ)	卵・小麦・乳成分
品番	8841		1袋あたり			
入数	大箱B 1箱【3個×8袋】×2合	エネルギー	227kcal/個			
製品特徴	国産小麦の小麦粉と北海道産生クリームを使用し、ふんわり焼き上げたシフォンケーキです。 ミルクホイップクリームを入れました。					

■サイズ

85mm × 85mm × 38mm

■解凍

- ・自然解凍の場合
凍ったままの商品を袋からお好きな個数分取り出し、お皿に並べて室温(約25℃)で約45分解凍してください。
- ・冷蔵解凍の場合
凍ったままの商品を袋からお好きな個数分取り出し、お皿に並べて冷蔵庫(約5℃)で約90分解凍してください。

原材料名	砂糖(国内製造、タイ製造)、卵加工品(卵、卵加工品)、ミルクホイップクリーム、小麦粉、卵、植物油脂、加工油脂、生クリーム、糖加工品(デキストリン、乳たんぱく)／ソルビトール、グリセリン、膨脹剤、酢酸(Na)、乳化剤、増粘剤(加工デンプン、アルギン酸エステル、増粘多糖類)、グリシン、pH調整剤、セルロース、香料、ショ糖エステル、リゾチーム、シクロデキストリン、(一部に卵・小麦・乳成分・大豆を含む)
------	---